
應施檢驗毛巾類商品檢驗品目明細表 製表日期 110年 2月 1日 

品名 檢驗標準 

檢驗項目 

檢驗方式 參考貨品 

分類號列 

「毛巾」(限檢驗毛巾、

拭手巾、浴巾、童巾、

方巾、茶巾、乾髮頭巾、

紗布手巾等梭織品，擦

澡巾與沐浴巾(供洗澡

刷洗身體)、客製及拋棄

式紡織品除外) 

1. 嬰幼兒用紗布手巾(帕)：

CNS 15290 (108 年版）及

服飾標示基準。 

2. 嬰幼兒用紗布手巾(帕)以

外之左揭毛巾：CNS 15290 

(108 年版）及織品標示基

準。 

監視查驗 6302.60.00.00-0B 

6302.91.00.00-3B 

6302.93.00.00-1B 

6302.99.10.00-3B 

6302.99.20.00-1B 

6302.99.90.00-6B 

 


